
 Příloha k objednávce 24_650080505

VZ 65020206 - Dodávka neproměnných návěstidel v obvodu OŘ Ústí n.L.

Správa železnic, státní organizace

P.Č. Kód položky
Množství 

Drážní návěsti                                    -   Kč 
AP - SŽ - 066 TRAŤOVÁ RYCHLOST - RYCHLOSTNÍK N
AP - SŽ - 061 OČEKÁVEJTE TRAŤOVOU RYCHLOST - PŘEDVĚSTNÍK N
AP - SŽ - 092 TABULE PŘED ZASTÁVKOU
AP - SŽ - 083 POSUN ZAKÁZÁN
AP - SŽ - 069

Návěsti mimo TDP
Ostatní příslušenství

VÍČKO 60

Dopravní značení

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4556168

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa3be4ad-d2a7-4497-af4e-0d2ec77b9346

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2024 07:56:00


		2024-04-22T05:56:34+0000




